АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 г. № 2

О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от

14.10.2013 г. № 43 «Об утверждении порядка инвентарного и аналитического учета

объектов имущества муниципальной казны Перекопского сельского поселения и

начисления амортизации на амортизируемые объекты, находящиеся в составе

имущества муниципальной казны Перекопского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Приказом Минфина России от 15 июня 2021 г. N 84н "Об

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета государственных финансов

"Государственная (муниципальная) казна" администрация Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 14.10.2013 г. № 43

«Об утверждении порядка инвентарного и аналитического учета объектов имущества

муниципальной казны Перекопского сельского поселения и начисления амортизации на

амортизируемые объекты, находящиеся в составе имущества муниципальной казны

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационном листке «Перекопский Вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                  С.Г. Кудрин